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Rozdanie nagród w konkursie Nadleśnictwa Węgierska Górka pt. „FUNKCJE LASU”

Na to  niełatwe  pytanie,  postawione  w  tytule,  musieli  sobie  odpowiedzieć  uczestnicy  konkursu
plastycznego,  którego  tegorocznym  hasłem  przewodnim  były  właśnie  „Funkcje  lasu”.  Konkurs
zorganizowany  został  przez  Nadleśnictwo  Węgierska  Górka.  Zwycięzcy  w  czterech  kategoriach
wiekowych (przedszkola, klasy I-III SP, klasy IV-VI SP, gimnazja), wyłonieni na podstawie nadesłanych
prac,  zebrali  się  w  sali  gimnastycznej  Zespołu  Szkół  im.  ks.  prał.  Stanisława  Gawlika  w
Radziechowach w piątek 29.05.2015r.

Finaliści – przedszkolaki i uczniowie z gmin: Radziechowy-Wieprz, Lipowa, Węgierska Górka i Milówka
zostali  docenieni  za  swoją  pomysłowość,  oryginalne  i  estetyczne  wykonanie  prac,  a  także  za
samodzielność. Uroczystemu wręczeniu nagród przewodniczył Nadleśniczy Nadleśnictwa Węgierska
Górka – pan Marian Knapek, który obiecał, że najlepsze prace zostaną wywieszone w Izbie Edukacji
Przyrodniczo – Leśnej Nadleśnictwa.

Miłym  akcentem  tej  uroczystości  było  sadzenie  dębu  w  ogrodzie  przyszkolnym  przez  Pana
Nadleśniczego Mariana Knapka, Panią Sekretarz Urzędu Gminy Radziechowy-Wieprz Jadwigę Górną
oraz Panią Dyrektor Zespołu Szkół im. ks. prał. Stanisława Gawlika w Radziechowach Jadwigę Śleziak.
W  rozdaniu  nagród  uczestniczyli  również  przedstawiciele  mediów  –  Radio  ESKA  rejestrowało  i
komentowało  wydarzenia.  Na  zakończenie  zaproponowano  ogłoszenie  konkursu  wśród  uczniów
szkoły podstawowej i gimnazjum Zespołu Szkół w Radziechowach na najlepszą nazwę zasadzonego
drzewa. Liczymy na kreatywność dzieci!

Bardzo cieszą nas sukcesy każdego laureata konkursu, tym bardziej, że przyczyniają się one do
popularyzacji zagadnień leśno-ekologicznych. Zachęcamy wszystkich, którzy nie uczestniczyli w tym
wspaniałym święcie,  do  próby  odpowiedzenia  sobie  na  tytułowe  pytanie.  Naprawdę  warto,  bo
możecie dojść do zaskakujących wniosków. A tymczasem - gratulujemy zwycięzcom konkursu!
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